
UCHWAŁA NR LIV/357/2022 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy i Miasta Raszków na rok 
2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit a, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym  |(Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 16 maja 2019 roku 
o Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2464)  Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy i Miasta Raszków postanawia się zorganizować gminne 
autobusowe przewozy pasażerskie jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Określa się  gminną autobusową sieć komunikacyjną, na której planowane jest wykonanie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej   okresie od 1 stycznia 2023r do 31 grudnia 2023r. Linie komunikacyjne 
na których będą realizowane przewozy  zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. . Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy   z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Raszków do zawarcia umowy o świadczenie usług 
w zakresie transportu publicznego  na zasadach określonych w art. 22 ust. 1 w/w ustawy oraz do zawarcia 
umowy o dopłatę , o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A984AB8-ECAD-4935-B6C9-8786324206CE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały LIV/357/2022  

 Rady Gminy i Miasta Raszków  

z dnia 14  grudnia 2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EWIDENCJA LINII KOMUNIKACYJNYCH  

 

 

 

Linia „1” Koryta  –  Raszków  –  Radłów 

Linia „2” Raszków  –  Jaskółki  –  Radłów 

 Linia „3”  Janków Zaleśny – Raszków – Radłów 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A984AB8-ECAD-4935-B6C9-8786324206CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały  LIV/357/2022 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy i Miasta Raszków na rok 
2023 

Zgodnie z art. 7 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym organizatorem publicznego 
transportu zbiorowego ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów w gminnych 
przewozach pasażerskich jest gmina. W imieniu gminy zadania organizatora wykonuje burmistrz. 
Na podstawie ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej  
oraz na podstawie złożonego wniosku do Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.11.2022r.  Gmina i Miasto 
Raszków otrzymała pozytywne  rozpatrzenie niniejszego wniosku. Warunkiem uzyskania dopłaty jest 
sfinansowanie ze środków własnych organizatora części ceny 
usługi w wysokości nie mniejszej niż 10% oraz zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A984AB8-ECAD-4935-B6C9-8786324206CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



